
1 februari 1999/Nr. 743581/99/6
Directie Wetgeving/Sector Privaatrecht

De Minister van Justitie,
Gelet op artikel 30a, van de Auteurs-
wet 1912 en artikel 10 van het Besluit
van 12 oktober 1932 (Stb. 496) tot
vaststelling van de algemene maatregel
van bestuur bedoeld in artikel 30a,
vijfde lid, van de Auteurswet 1912
(Besluit bemiddeling muziekauteurs-
recht);

Besluit:

Mr. N. van Lingen te Amsterdam, van
1 april 1995 tot 1 april 1999 regerings-
commissaris bij de vereniging ’Vereni-
ging BUMA’, met ingang van 1 april
1999 voor een tijdvak van vier jaren
opnieuw te benoemen tot regeringscom-
missaris bij de vereniging ’Vereniging
BUMA’, gevestigd te Amstelveen.

Dit besluit wordt in de Staatscourant
bekend gemaakt. Het treedt in werking
met ingang van de tweede dag na dag-
tekening van de Staatscourant waarin
het wordt geplaatst.

Den Haag, 1 februari 1999.
De Minister voornoemd,
A.H. Korthals.

Uit: Staatscourant 1999, nr. 31 / pag. 3 1

JU
Benoeming tot
regeringscommissaris
’Vereniging BUMA’


